
UCHWAŁA NR XXX/241/2021 
RADY POWIATU CHODZIESKIEGO 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie utworzenia jednostki budżetowej „Powiatowe 
Centrum Usług Wspólnych w Chodzieży" oraz nadania jej statutu 

Na podstawie art. 6 ust. 1, art. 6a pkt 1, art. 6b ust. 2 i art. 12 pkt 8 lit. „i” ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.) Rada Powiatu 
Chodzieskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Powiatowego Centrum Usług Wspólnych w Chodzieży, stanowiącym  
załącznik nr 1 do Uchwały Nr XI/115/2020 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 21 stycznia 
2020 r. w sprawie utworzenia jednostki budżetowej „Powiatowe Centrum Usług Wspólnych 
w Chodzieży" oraz nadania jej statutu zmienionej Uchwałą Nr XII/134/2020 Rady Powiatu 
Chodzieskiego z dnia 30 marca 2020 r. wprowadza sie następujące zmiany: 

1) w  § 5 pkt 3 lit.a  dodaje się tiret 5 w brzmieniu: 

„- przygotowania szkoleń okresowych dla wszystkich grup pracowniczych”.; 

2) w § 5 pkt 3 ppkt b  otrzymuje brzmienie: 

„ udzielanie pomocy kierownikom jednostek obsługiwanych w przygotowaniu 
i prowadzeniu postępowań o udzielanie zamówień publicznych na usługi, dostawy 
i roboty budowlane, do których zastosowanie mają przepisy ustawy  Prawo zamówień 
publicznych”. 

§ 2. Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XI/115/2020 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 
21 stycznia 2020 r. zmienionej Uchwałą Nr XII/134/2020 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 
30 marca 2020 r., otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w  życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4EDB57C-25E1-4BB8-8D69-818CAA1BD987. Uchwalony Strona 1



 
 
 
WYKAZ JEDNOSTEK OBSŁUGIWANYCH I ZAKRES WSPÓLNEJ OBSŁUGI 
PROWADZONEJ PRZEZ POWIATOWE CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH  
W CHODZIEŻY 

Lp. Jednostka Adres 
obsługa 

finansowa 
obsługa 

rachunkowa 

obsługa organizacyjna w zakresie: 

pomocy w przygotowywaniu i 
przeprowadzaniu postępowań o 

zamówienia publiczna  
prowadzone na podstawie  
ustawy Prawo zamówień 

publicznych 

obsługa 
bhp 

1. 
Centrum Kształcenia Zawodowego 

w Chodzieży 

ul. Wyszyńskiego 2, 
X X  - X 

64-800 Chodzież 

2. 
Zespół Szkół im. Józefa Wybickiego 

w Ratajach 

Rataje 

X X X X  ul. Chodzieska 9, 

64-800 Chodzież 

3. 
Zespół Szkół im. Hipolita 

Cegielskiego w Chodzieży 

ul. Wyszyńskiego 1, 
X X -  X 

64-800 Chodzież 

4. 
I Liceum Ogólnokształcące im. Św. 

Barbary w Chodzieży 

ul. Żeromskiego 1, 
X X X X 

64-800 Chodzież 

5. 

Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii 

im. Marii Grzegorzewskiej   

w Chodzieży 

ul. Strzelecka 11, 
X X X X 

64-800 Chodzież 

6. 
Młodzieżowy Dom Kultury im. 

Janusza Korczaka w Chodzieży 

ul. Staszica 17A, 
X X X X 

64-800 Chodzież 

7. 
Poradnia Psychologiczno–

Pedagogiczna w Chodzieży 

ul. Składowa 5, 
X X X X 

64-800 Chodzież 

8. Starostwo Powiatowe  w Chodzieży 
ul. Wiosny Ludów 1, 

- - X X 
64-800 Chodzież 

9. 
Powiatowe Centrum Pomocy 

Rodzinie w Chodzieży 

ul. Wiosny Ludów 14A, 
X X X X 

64-800 Chodzież 

10. 
Dom Pomocy Społecznej   

w Chodzieży 

ul. Ujska 47, 64-800 

Chodzież 
- - - X 

11. 

Centrum Obsługi Placówek 

Opiekuńczo-Wychowawczych   

w Szamocinie 

ul. Staszica 3,64-820 

Szamocin 
- - - X 

12. 
Placówka Opiekuńczo-

Wychowawcza Nr 1 w Studźcach  

Studźce 11, 64-830 

Margonin 
- - - X 

13. 

Placówka Opiekuńczo-

Wychowawcza „Rodzina”   

w Szamocinie 

ul. Staszica 3,64-820 

Szamocin 
- - - X 

14. 
Powiatowy Urząd Pracy            

w Chodzieży 

ul. Składowa 3, 64-800 

Chodzież 
- - - X 

 

 

Załącznik do uchwały Nr XXX/241/2021
Rady Powiatu Chodzieskiego
z dnia 14 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4EDB57C-25E1-4BB8-8D69-818CAA1BD987. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Powiatowe Centrum Usług Wspólnych w Chodzieży zapewnia profesjonalną 
i kompleksową obsługę jednostek obsługiwanych, poprzez aktywne zarządzanie procesami, ich 
optymalizację, a jednocześnie standaryzację. Od 1 stycznia 2022 r. wspólną obsługą w zakresie 
finansowym, rachunkowym objęte zostanie Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Chodzieży, 
natomiast obsługą w zakresie BHP kolejnych 6 jednostek organizacyjnych Powiatu Chodzieskiego. 
Głównym celem przedmiotowej uchwały jest dążenie do poprawy efektywności wydatkowania 
środków w jednostkach obsługiwanych oraz dążenie do racjonalnego wykorzystania zasobów  
i kadry jednostek Powiatu Chodzieskiego. 

Uchwała wywołuje skutki finansowe w wysokości  4.957,82 zł ( w tym wynagrodzenie, 
składki od wynagrodzeń, ZFŚS) dotyczące zwiększenia etatu o 0,08 etatu w Powiatowym Centrum 
Usług Wspólnych  w Chodzieży, które  zostały ujęte w projekcie budżetu na 2022 rok. 

 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4EDB57C-25E1-4BB8-8D69-818CAA1BD987. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

